
KATALOG ZNAČKOVÝCH KUCHYNÍ
INDIVIDUÁLNĚ A RYCHLE

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV



IP 1200
ČELO - design pásové oceli černá, Vintage imitace dubu 
KORPUS - grafit
PRACOVNÍ DESKA - design pásové oceli - černá



IP 1200
ČELO - imitace dubu světlá / bílá
KORPUS - imitace dubu světlá / bílá
PRACOVNÍ DESKA - imitace dubu světlá / bílá

OSVĚŽUJÍCÍ NOVÉ POHLEDY
Nejdůležitějším tvůrčím nástrojem, který otevírá prostory a naplňuje je lehkostí, je paleta světlých barev. Pšeničné světlé tóny dřeva vyzařují v kombinaci 
s bílou barvou severskou čistotu a svěžest. Ergonomie je vždy ve středu zájmu, od maximálně vysokých spodních skříněk až po snížené oblasti. Zvýrazňují 
je závěsné skříňky se skleněnými sklápěcími dvířky a integrovaným lineárním osvětlením. Díky integrovanému ventilátoru se lze obejít bez klasické 
odtahové digestoře, což dodává plánování na velkorysosti, stejně jako extra úzké pracovní desky a dvířka od podlahy ke stropu.

Moderní design kuchyně kombinuje svěží vzhled  
a zároveň vysokou funkčnost. Velké úložné 
prostory s širokými skříňkami a důmyslně 
uspořádanými výsuvy poskytují nejen dostatek 
místa, ale také přehled a dostupnost na všech 
úrovních. Díky velkému výběru typů skříněk 
si můžete naplánovat každý kout podle svých 
individuálních potřeb.

Model IP1200 se vyrábí v 17 různých barevných 
provedeních, která mezi sebou můžete libovolně 
kombinovat pro docílení dokonalého vzhledu.

polární borovice, seehorn, dub vintage, bílá, 
magnolie bílá, oblázková šedá, burgundy, terra 
opál, dove modrá, petrol, vesmírná šedá, grafit, 
černá, světle šedý beton, přírodní beton, beton 
tmavě šedá, vzhled černá ocel 

Kuchyňi můžete také doplnit o atraktivní zadní 
panel nebo moderní světelné systémy, které 
vytvoří správné osvětlení nad pracovní plochou.



ZMĚNA V BYDLENÍ
Otevřené půdorysy a oblasti života, které se vzájemně 
prolínají, charakterizují náš každodenní život: 
nároky na bydlení jsou díky digitální proměně stále 
rozmanitější. Současně trávíme stále více času ve 
vlastních čtyřech stěnách. Pro hladký průběh práce 
mezi vařením, bydlením a prací z domu je zapotřebí 
promyšlených konceptů vybavení s nápady.

Happy at Home(office): integrovaná pracovní stanice, která je vybavená indukční nabíjecí 
plochou pro chytré telefony a zapuštěnými zásuvkami včetně přípojek USB, vytváří optimální 
podmínky pro domácí kancelářskou práci. Skříňky s dvířky od podlahy ke stropu podtrhují 
domácí charakter plánování.

IP 1200
ČELO - cappuccino
KORPUS - grafit
PRACOVNÍ DESKA - grafit



IP 1200
ČELO - space grey
KORPUS - space grey
PRACOVNÍ DESKA - imitace dubu halifax černá

EFEKTIVITA JAKO KONCEPT
Účelnost a komfort při používání jsou rozhodujícími 
faktory při plánování domácích prací. Promyšleně zařízená 
technická místnost vám nabízí místo, kde je vše navrženo 
podle vašich přání a zaměřeno na efektivitu. Jsou v něm 
umístěni pomocníci v domácnosti, které často potřebujete, 
ale nechcete je mít neustále na očích.



IP 3150 + 1200
ČELO - bílá, šedá skála
KORPUS - bílá
PRACOVNÍ DESKA - šedá skála

NECHEJTE SE INSPIROVAT
Těšte se na inspirující momenty pro vaření a bydlení. Tato kuchyně 
potěší sympatickým vzhledem, který vypadá, jako by byl z jednoho kusu. 
Elegantní úchytné prohlubně a nadčasový mix barev dělají každodenní život 
příjemnějším. 



IP 3150
ČELO - bílá
KORPUS - imitace javoru seeahorn
PRACOVNÍ DESKA - imitace javoru seeahorn

TINY HOUSE: 
NÁPAD S BUDOUCNOSTÍ
Kdo říká, že pohodlí a komfort vyžadují hodně metrů 
čtverečních? Megatrend Tiny House to dokazuje: ať už je 
to kuchyňské centrum, šatní skříň, nebo technický koutek 
– zásobování, ukládání a vaření je velmi jednoduché díky 
jasné koncepci úložného prostoru. Je radost tady bydlet a 
udržovat pořádek.

Tato kuchyně bude hrát prim v každé moderní 
domácnosti a bude se perfektně hodit pro milovníky 
industriálního stylu. Výrobou na míru se přizpůsobí 
každému interiéru, a pokud bílá není zrovna vaše 
gusto, můžete zvolit světlejší odstíny šedé nebo 
černou variantu.

Model IP3150 můžete vybírat ze 6 barevných 
provedení: bílá, magnolie bílá, vesmírná šedá, 
oblázková šedá, grafit, černá

Bezúchytkový systém je nejen krásný na pohled, ale 
je také praktický a snadný na údržbu. Podtrhnout 
ho můžete navíc LED osvětlením s nastavitelnými 
akcenty. Tím ostatně můžete podkreslit i vnitřní 
skleněné police nebo celé nástěnné jednotky.

Dokonalost se skrývá v detailech, proto pro vás 
máme široký výběr dekorů pracovních ploch a 
zadních panelů s atraktivními motivy.



KOMFORT DO NEJMENŠÍHO DETAILU
Skutečný komfort se skrývá v úložném prostoru. Teprve, když na všechno 
rychle dosáhnete a každé kuchyňské náčiní najde své místo, stává se 
pořádek znatelnou kvalitou života. Přitom pomohou inovativní možnosti 
ukládání, jako je žaluziová nástavná skříňka s výsuvnou odkládací plochou 
nebo naše kompaktní skříňka na bagety. Oboje dokazuje, že funkčnost a 
estetika jdou skvěle dohromady.

IP 3150
ČELO - bílá 
KORPUS - bílá
PRACOVNÍ DESKA - dub oregon, imitace

Design bez úchytek přináší do kuchyně 
mimořádně dobrý dojem. Ve shodném 
barevném provedení dokážou snadno 
přístupné úchytné prohlubně doslova 
splynout s designem čel. Kdo plánuje 
provedení bez úchytek, dokazuje svůj 
smysl pro jasné linie.

Přejete si více flexibility? Náš nový držák na 
ručníky nadchne svým mobilním použitím 
tam, kde ho právě potřebujete. Můžete jej 
umístit na horní stranu čela a díky svému 
úzkému designu nezabere téměř žádné místo. 
Velmi praktický: držák můžete posouvat 
podél hrany – pro maximální volnost při 
každodenním životě v kuchyni.



IP 7830 CK
ČELO - černá
KORPUS - bílá
PRACOVNÍ DESKA - bílá

OKOŘENĚNÉ DOBRÝMI NÁPADY
Velká nástěnná skříňka s extra velkou porcí úložného 
prostoru? Místo na pultu? Sporák, který je přístupný ze 
všech stran pro společné vaření? Vyplatí se, abyste si 
před plánováním přesně zaznamenali vlastní nápady. 
Pak bude všechno později tak, jak si přejete – a každý 
okamžik pro radost.

ČELO - grafit
KORPUS - grafit
PRACOVNÍ DESKA - dub 
havana - imitace

Pro model IP7830 jsou typická strukturovaná přední dvířka 
se svislými drážkami. Kombinace kontrastních barev  
a dekorů působí atypicky a zároveň velmi moderně. Kuchyně 
je navíc plná chytrých řešení nejen v oblasti úložných prostor.

Kombinací 11 různých dekorů dosáhnete nespočtu různých 
variant vzhledu vašeho interiéru:

matná bílá, magnolie bílá matná, holubí šeď matná, kari 
žlutá matná, karmínová červená matná, jedle zelená matná, 
vesmírná šedá matná, oblázková šedá matná, břidlicově 
šedá matná, grafit matný, černá matná

Vaše kuchyně může mít například velkou skříň s extra 
úložným prostorem, barový pult, sporák přístupný z několika 
stran pro společné vaření a mnoho dalších chytrých 
vychytávek. Při plánování stačí vyslovit své vlastní přání a 
nápady, které se společně pokusíme změnit v realitu.



IP 4150
ČELO - černá
KORPUS - bílá
PRACOVNÍ DESKA - carrara černá

Máte rádi romantický styl s nádechem venkova? Pak pro vás bude kuchyně IP4150 ta pravá 
volba. Její rustikální vzhled snadno vytvoří atmosféru venkovského sídla a prozáří každý 
prostor. Svými tvary, bílou barvou a tmavými úchyty působí moderně, čistě a elegantně.

Otevřené police a prosklené skříňky jsou nejen krásné na pohled, ale při vaření budete mít 
vše po ruce. Moderní LED technologie navíc poskytují jasné světlo s nízkou spotřebou energie.
Osvětlení pracovní plochy panelem nebo bodově, osvětlení uvnitř skříněk, podsvícené police, 

LED pásek pro příjemné večerní osvětlení, osvětlovacích systémů můžete využít hned 
několik.

Design a praktičnost jdou u modelu IP4150 ruku v ruce. Individuálně plánované úložné 
prostory udrží vaši kuchyni organizovanou, uklizenou, a především využijete každý 
centimetr čtvereční drahocenného prostoru.



DŮSLEDNÁ ELEGANCE
Černá barva je vždy vyznání důsledné elegance.  
V expresivním vzhledu dřeva se černá v kombinaci 
s bílou stává symbolem nadčasové moderny. Zde 
souhlasí každý detail – od baterie až po bočnicovou 
patku. Také záleží na komfortu: dvířka skříněk bez 
úchytek se otevírají jemným tlakem díky mechanické 
podpoře.

IP 2200
ČELO - imitace dubu černá
KORPUS - šedý křemen
PRACOVNÍ DESKA - bílá

U modelu kuchyně IP2200 se můžete rozhodovat mezi světlými tóny bílé  
a magnoliové nebo strukturovanými reprodukcemi dřeva. Aby vše dokonale 
ladilo, máme pro vás široký výběr pracovních desek, úchytek nebo zadních 
panelů s atraktivními motivy.

Velký výběr typů skříněk zaručuje individuální plánování všech prostorů pro 
vytvoření perfektní kuchyně, ve které bude vaření radost. Například díky 
otočným panelům využijete každý centimetr čtvrteční v rohových skříňkách  
a vše zůstane snadno přístupné.

Kuchyně je dostupná v 7 barevných provedeních: bílá, magnolie bílá, caruba, 
dub kašmír šedá, dub havana, seeahorn



IP 4050
ČELO -onyx šedý - vysoký lesk
KORPUS - imitace dubu - šedý kašmír
PRACOVNÍ DESKA - imitace dubu - šedý kašmír

Model IP4050 s provedením v lesku může mít mnoho tváří a zároveň bude splňovat všechny 
požadavky, které od moderní kuchyně očekáváte. Působí elegantně, ale je také dokonale 
funkční a usnadní vám každodenní život. Velkou předností je nadčasovost barev, tvarů  
i použitých materiálů. Navíc budete mile překvapeni množstvím úložných prostorů.  
Díky všem svým přednostem vytvoří evergreen, který nikdy neztratí svou přitažlivost.

Můžete vybírat ze 6 barevných provedení: bílá ve vysokém lesku, magnolie bílá ve vysokém 
lesku, červená vysoký lesk, černá vysoký lesk, oblázková šedá vysoký lesk, grafit vysoký lesk

Individuální plánování, široká nabídka typů skříněk, pracovních desek, zadních panelů  
a osvětlovacích systémů udělá z vaší kuchyně královnu každé domácnosti.



CLIP TOP BLUMOTION
Vypilovaná technika, zaměřená na nejmenší prostor: 
závěsy s integrovaným tlumením dovírání BLUMOTION 
zajistí lehké a pozvolné zavírání. Za svůj design  
a působivou funkčnost závěsy řady CLIP top BLUMOTION 
již obdržely renomované ceny, jako jsou „Red Dot Award“  
a „German Design Award“.

TANDEMBOX ANTARO
Jasný jazyk tvarů TANDEMBOX antaro přitahuje  
pozornost. V diskrétním barevném schématu se prémiový 
výsuv přizpůsobí všem trendům vybavení. Skleněné strany 
s rohovým relingem působí vzdušně a elegantně. Lehce se 
vznášející běh zajišťuje hladký chod při otevírání  
a zavírání.

IP 4050
ČELO - vysoký lesk, červená, vysoký lesk, bílá
KORPUS - bílá
PRACOVNÍ DESKA - bílá

LÁKAVÁ SMĚS
V naší centrále požitků se všechno točí kolem nás a 
našich přátel. Rádi spolu vaříme a již dlouho jsme snili 
o prostorném kuchyňském ostrůvku. Smyslná červená 
proteplí atmosféru v místnosti. Zlatý hřeb: osvětlené 
úchytné prohlubně krásně ozařují střed. Náš souhrn: Jen 
odvaha k používání barev ... se vyplatí!



IP 4050
ČELO - bílá, vysoký lesk
KORPUS - bílá
PRACOVNÍ DESKA - dekor betonu břidlice tmavošedá



IP 4250
ČELO - space grey
KORPUS - space grey
PRACOVNÍ DESKA - dub havana, imitace

VLASTNÍ TŘÍDA
»Ráda vařím. Moje kuchyně proto 
představuje zcela zvláštní místo 
určené pro mě. Má být světlá a 
zářivá. Ať už křišťál, nádobí, nebo 
uspořádání čel – mohu se těšit  
z mnoha detailů. Ušlechtilý lesk, 
fazetový výbrus a knoflíkové  
úchyty – to vše odráží moje  
potěšení z krásných věcí.«

Pro kuchyni IP4250 jsou typická dvířka v klasickém provedení s čely v širokém rámu. 
Jednoduchost dvířek můžete kombinovat až s 22 různými dekory pracovní desky nebo 
rozdílnými barevnými provedeními korpusů a vytvořit tak zcela originální kuchyňský 
prostor. Bude se hodit jak pro milovníky staré dobré klasiky, tak moderního interiéru.

Jednoduchá elegance ve 4 barevných provedeních: matná bílá, magnolie bílá matná, 
holubí modrá matná, grafit

S individuálně navrženými úložnými prostory efektivně využijete každý kousek své 
kuchyně. Například výsuvné prostory pro uložení potravin nabízejí dostatek místa i 
snadný přístup z obou stran. Díky tomu bude vaše činnost v kuchyni ještě efektivnější. 
Samozřejmostí jsou vestavné spotřebiče, které dodají kuchyňskému prostoru ucelený 
vzhled.



IP 6810
ČELO - žlutá kari / grafit
KORPUS - grafit
PRACOVNÍ DESKA - grafit

VELKÝ PROSTOR 
PRO KREATIVITU
»Haló, probuďte se! Moje kuchyně mě každé 
ráno zdraví a skutečně překvapuje. Matný grafit 
ještě zesiluje vyzařování žluté kari. Každý den 
mě také potěší úchytné prohlubně krásného 
tvaru a osvětlené police a spodní desky skříněk.

Trendy nadcházející kuchyňské sezony budou ve 
znamení střetu kontrastních barevných povrchů.  
V kuchyni IP6810 můžete kombinovat například kari 
žlutou s grafitově šedou nebo si vybrat svoji vlastní 
barevnou kombinaci, která se setká s tím pravým 
„wow efektem“. Minimalistický vzhled skříněk  
s bezúchytkovým systémem je stále na vzestupu  
a s inovativními technologiemi LED osvětlení vytvoříte 
moderní design, který se jen tak neokouká.

Nebojte se výrazných kombinací 11 různých dekorů: 
matná bílá, magnolie bílá matná, holubí šeď matná, 

kari žlutá matná, karmínová červená matná, jedle 
zelená matná, vesmírná šedá matná, oblázková šedá 
matná, břidlicově šedá matná, grafit matný, černá 
matná

Tento model kuchyně zároveň boří mýty o tom, že 
krása a praktičnost nejdou dohromady. Naopak! Díky 
individuálnímu plánování si vytvoříte funkční kuchyni 
s využitím každého centimetru.



01

ŘEŠENÍ ÚLOŽNÉHO PROSTORU
Jestliže se perfektní design spojí s vnitřními hodnotami, 
je to často láska na první pohled. Při plánování kuchyně 
poskytne inspiraci úložný prostor na míru. Umožňují to 
flexibilní organizační systémy.

Téměř neslyšně se 01 výsuvy lékárničky vysunou ze skříně. Nabízejí všechno, co si 
přejete při plánování kuchyně: dostatečně velký úložný prostor, komfort při obsluze z 
obou stran, pořádek a přehlednost. Prvky vybavení, jako jsou 02 otočné police, které 
využijí každý centimetr čtvereční v rohové skříňce, a 03 regálové police, které se objeví 

po otevření skříňky z protilehlé strany. Funkce zásuvek a výsuvů lze až do posledního 
detailu vytvořit podle vlastních představ – a uložené předměty mohou být bezpečně 
zajištěny praktickými 04 protiskluzovými rohožemi.

0302

04



FUNKCE A POŘÁDEK
Zevně stejně jako uvnitř – přesvědčí do nejmenšího detailu.  
Vedle mnoha technických funkcí a užitečných organizačních  
systémů nepřijde zkrátka ani design. Ať už skříňka s odkapávačem  
na nádobí, nebo mnohostranně použitelné organizační systémy – 
každé jednotlivé vybavení usnadňuje každodenní práci v kuchyni  
a přesvědčí praktickou rozmanitostí.



01 Držák na ručníky na kuchyňském čele se umístí tak, aby byl 
vždy po ruce. Díky svému jedinečnému designu jej lze flexibilně 
umístit na horní stranu čela a usnadňuje každodenní život  
s vysokým komfortem. To poslední slibuje i 02 skříňka s výsuvem 
na láhve a koření díky jednoduchému přístupu do úložného 
prostoru z obou stran. Pořádek je důležitý, zejména pod dřezem. 
Díky dvěma variantám výsuvu zde najdou své místo čisticí 
prostředky a kartáč, volitelně ve 03 výsuvu s vybráním pro sifon 
nebo jako cenově výhodná alternativa ve 04 zkráceném výsuvu, 
který také nabízí spoustu úložného prostoru.

Inovativní osvětlení zajistí jasné vyhlídky v kuchyni. 05 Osvětlení 
up/down dodává vnitřní i vnější části závěsné skříňky jedinečnou 
atmosféru tím, že jsou světelné LED zdroje integrovány nahoře  
a dole v úchytné liště. Další možný design ve 06 čtvercovém,  
07 podélném nebo 08 kulatém provedení. 09 Akumulátorová 
svítidla spolehlivě osvětlí i zadní rohy skříněk. 10 Integrovaná 
lineární svítidla v horní nebo spodní desce skříňky zdůrazňují 
jednotlivé funkční oblasti a podtrhují atmosféru prostoru.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10



OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU

I N F O L I N K A
tel.: 232 000 222

M A I L
info@asko.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání 
zboží skladem. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje 
právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží 
zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Slevy se odečítají z doporučených maloobchodních cen a nelze je kombinovat ani sčítat  
s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží  z naší reklamy a již zlevněné zboží a bytové doplňky.

DOHODNĚTE SI SCHŮZKU NA www.askokuchyne.cz

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ 
ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

MONTÁŽ

PLÁNOVÁNÍ 
ZDARMA

3D
ZAMĚŘENÍ

PORADENSTVÍ

FINANCOVÁNÍ

DOPRAVA

NAŠE SLUŽBY


